
U C H W A Ł A Nr J

Rady Gminy w Starym Dzierzgoniu

z dnia M,M.uifi2..L:

W sprawie zbycia nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (t.j. z 2001 roku Dz.lJ.Nr 142 póz. 1591 póżn. zm.) Rada Gminy w Starym
Dzierzgoniu uchwala co następuje :

§ 1

Przeznacza się do zbycia nieruchomości stanowiące własność Gminy Stary Dzierzgoń w
ewidencji gruntów oznaczone jako :

Obręb Tabory :

Nieruchomość zabudowana nr 44/2 pow. 0,5954 ha zapisana w Księdze Wieczystej nr
5077

Obręb Stare Miasto:

Nieruchomość niezabudowana nr 200/3 obszaru 0,4905 ha zapisana w Księdze
Wieczystej Nr 4551

§ 2

Nieruchomości wymienione w § l zostaną zbyte na zasadach określonych w ustawie z dnia
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

^_^ . . , tt f§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNI C
RADY


